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H. AYUNTAMIENTO

CABILDO

PRESIDENCIA

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
FINANZAS/TESORERIA

OFICIALIA MAYOR /ADMINISTRACION
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

OBRAS PUBLICAS

SEGURIDAD PUBLICA

DIRECCION DE GOBIERNO

DESARROLLO SOCIAL, ECONOMICO Y RURAL
SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE

$8,608,773.00
$12,895,379.00
$24,786,602.00
$26,867,382.00
$73,440,755.00
$56,860,088.00
$40,113,632.00
$27,484,439.00

$4,423,488.00
$15,523,855.00

$6,682,556.00

$17,963.07
$13,993,841.89
-$8,888,686.44
-$15,707,721.65
$10,307,389.30
$9,560,990.32
$43,444,495.80
$10,175,615.66
$832,081.58
-$8,919,000.94
$5,705,230.31

$8,626,736.07
$26,889,220.89
$15,897,915.56
$11,159,660.35
$83,748,144.30
$66,421,078.32
$83,558,127.80
$37,660,054.66
$5,255,569.58
$6,604,854.06
$12,387,786.31
$789,337.21
$1,475,237.51
$2,548,255.79
$266,940.14
$3,218,749.32
$15,000,000.00

$6,554,865.63
$21,740,941.63
$11,196,966.08
$8,930,616.75
$59,140,436.29
$53,159,872.30
$64,328,200.53
$28,207,890.09
$4,296,332.31
$5,824,904.98
$10,793,703.05
$651,884.26
$1,193,973.93
$2,070,953.62
$206,614.52
$2,905,754.04
$12,643,638.00

$6,451,734.51
$21,413,410.82
$10,546,989.84
$8,671,731.45
$57,535,901.09
$50,196,349.29
$62,043,482.73
$26,546,280.75
$4,071,655.75
$5,747,967.23
$10,701,212.02
$596,424.64
$1,136,533.05
$1,987,022.45
$206,614.52
$2,854,965.84
$12,643,638.00

$2,071,870.44
$5,148,279.26
$4,700,949.48
$2,229,043.60
$24,607,708.01
$13,261,206.02
$19,229,927.27
$9,452,164.57
$959,237.27
$779,949.08
$1,594,083.26
$137,452.95
$281,263.58
$477,302.17
$60,325.62
$312,995.28
$2,356,362.00

DESARROLLO RURAL AGROPECUARIO $622,535.00 $166,802.21
CONTRALORIA INTERNA $1,277,171.00 $198,066.51
DIRECCION DE DESARROLLO URBANO $1,752,746.00 $795,509.79
INSTITUTO DE JUVENTUD $228,358.00 $38,582.14
INSTITUTO DE LA MUJER $1,203,493.00 $2,015,256.32
DIF MUNCIPAL $15,000,000.00 $0.00
“H. AYUNTAMIENTO $317,7771,252.00 $63,736,415.87

$38T,507,667.87  $293,847,548.0T  $283,351,913.98  $87,660,119.86

‘Total del Gasto

$317,771,252.00

$63,736,415.87

$381,507,667.87  $293,847,548.0T $283,35T,913.98  $87,660,T19:86"
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